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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

27.8.2021

C-nuorten SM-turnaus

Hyvinkää

Lahti

0
Tuusulan jäähalli2

3120

Valmentaja Lehtinen Janne
Valmentaja Lehtinen Kari
Joukkueenjohtaja Saarinen Petri
Huoltaja Laurila Janne
Huoltaja Sihvonen Pinja
Huoltaja Sihvonen Tuomas

Valmentaja Aitta-Aho Jonna
Valmentaja Koski Petri
Valmentaja Melkinen Mia
Valmentaja Toivonen Nia
Huoltaja Nieminen Teemu
Huoltaja Purtilo Marko

1

20

12
8
0
0
0

15:00
15:00

30:00

1 Latostenmaa Laura

2 Lindgren Ella
4 Hakala Julia A ||
5 Tikkanen Olivia
6 Sirkiä Helmi 11
7 Salo Jenna
8 Tiainen Tytti C
9 Korhonen Milja
10 Nietula Siiri  -04
11 Heikkinen Jonna
12 Lehtinen Olivia  -07 11
13 Niinioja Emma
15 Lehtonen Elina
16 Heikkinen Ronja  -08
17 Sarmala Emilia
18 Kymäläinen Salla
19 Laurila Katariina  -07
21 Häkkinen Meeri A
26 Pajari Matleena

32

32 Saarinen Sofi

3 Mänttäri Leah
6 Suokas Enni C
13 Sillgren Noora
14 Rauta Petra
17 Kuusilehto Iida
20 Löyttynen Ella |
25 Koponen Emma
26 Nieminen Eva
28 Kettunen Milja

30

16

7
9
0
0
0

15:00
15:00

30:00

30 Korajoki Elisa

36 Vekkeli Ilona 11
39 Purtilo Miia  -07 |
42 Savolainen Aino |
47 Kainiemi Emma A 11
53 Urpunen Sani A
54 Kurki Monthikka

Saarinen Sauli

Malmberg Liisa

 

0 0
1 1

1 1

4 2 2 16:32 18:32

39 2 13 17:40 19:40
42 2 13 20:59 22:59

1 23:40 47 36

20 2 2 24:00 26:00

1 24:54 12 6
4 2 13 29:11 31:11

-

-


